
! - ( a
 

-

š
<

KTt 7612/ 13

Náj emní  sm| ouva
o umí st ění  nápoj ový ch aut omat ů

uzavřená ve smysI u obecně závazných p| atných právní ch předpisů ,
ní Že uvedené ho dne,  měsí ce a roku mezi sm| uvní mi st ranami,  kt ený mi j sou:

1 .  Měst o Lit ví nov
zast oupené :
sí d I o :
| Č :
Bankovní  spoj ení :

j ako pronaj í mat e|  na st raně j edné

Mgr. Mi| anem Š ť oví č kem, starostou města Litví nov
Měst ský  ú řad Lit ví nov,  náměst í  Mí ru 1 ' | ,  436 0,1 Lit ví nov
00266027
19.92. | 491/ 0í  00

2.  Coca.Cot a HBC Č eská repub| ika,  s. r .o.
se sí dI em:
zast oupené :
| Č :
Bankovní  spojení :  

j ako náj emce na st raně druhé .

1 . 2 .
1 . 7

Č eskobrodská . | 329,  í 98 oo Praha-  Kyj e
Vikt orem Š kuba| em, na zák| adě p| né  moci ze dne 03.06.2013
41 189698

1 . 1 .

a které  se dohod| v takto:

t .
Předmět  a ú č e|  náj emní  sm| ouvy

Pronaj í mate|  proh| aš uje, Že je v| astní kem nemovitost i - nebytových prostor V budově
ě.p.  1720,  u| ice Podkruš nohorská,  436 01 Lit ví nov ( Cit adela -  zUŠ ) ,  j ak j e zapsáno
na | ist u v| ast nict ví  č .  1,  pro obec Lit ví nov,  kat ast rá| ní  ú zemí  Horní  Lit ví nov
u Katast rální ho oracoviš tě v Mostě.

Předmětem nájmu je ěást  Výš e uvedené ho. nebytové ho prostoru v pří zemí  budovy -
Vst upní  ha| a o ce| kové  vý měře 2 x í  m.  ( dá| e j en , ,vymezený  prost oť . ) '  s| ouž í cí
k ú č e| u vyuŽit í  umí st ění  nápoj ový ch aut omat ů  za podmí nek sj ednaný ch dá| e t out o
smt ouvou.

i l .
Povinnost i smI uvní ch st ran

2'1.  Náj emce se zavazuj e:
a)  poskyt nout  k už í vání  2 ks nápoj ové ho aut omat u do prost oru vymezené ho

pronaj í mat eI em,
b)  automaty nepřet rž itě p| nit , oš et řovat  a udrž ovat  v provozu,
c)  k t omu,  Že nápoj e vydávané  aut omat y budou sp| ňovat  poŽadavky st anovené

hygienický mi předpisy a budou poskyt ovány za cenu odpoví daj í cí  cenové
nabí dce,

d)  dodrž ovat  vš echny bezpeč nostní , pož árni a ostatní  právní  předpisy vč etně
vyh| áš ek pronaj í mate| e ěi Vnit řní ch předpisů  vydaných pro zaj iš tění  provozu
obj ekt u pronaj í mat e| em a poč í nat  si při uŽí vání  prost oru t ak'  aby neby| y
poruš ovány dobré  mravy v obj ekt u a nedocháze| o k omezování  práv
pronaj í mat e| e a t řet í ch osob,



KT/ 7612/ 13

e)  provádět  kont ro| u zařizení  z h| ediska prot ipoŽární  prevence a bezpeč nost i
a ochrany zdraví  přI  práci '

f )  h| ásit  ihned pronaj í mat e| i veš keré  změny t ý kaj í cí  se náj emce ( změnu bydI iš t ě,
sí dla,  právní  formy apod.) ,  j akoŽj sou izměny ú daj ů  pro st anovení  p| at eb,

g)  p| ně odpoví dat  za p| nění  povinná pod| e předpisů  o BP a zákona o Po Ve
vymezené m prost oru,

h)  před pří padný m ukoněení m náj mu vymezený  pronaj at ý  prost or  uvé st  do
pů vodní ho st avu a předat  j e Ve st avu,  v j aké m j e do uŽí vání  převza| ,
s přih| é dnut í m k obvyk| é mu opot řebení ,

i)  hradit  veš keré  nák| ady spoj ené  s inst a| ací ,  servisem a běŽnou ú drŽbou
nápo1ový ch aut omat ů ,

j )  zaj ist i t  V| ast ní  odpadové  nádoby a na v| ast ní  nák| ady zaj ist i t  odvoz odpadků .

2.2'  Pronaj í mat e|  se zavazuj e:
a)  poskyt ovat  po dobu pronáj mu náj emci dodávku e| ekt r ické  energie a vody pro

zaří zení  nápojových automatů ,
b)  zaměst nanců m pronaj í mat e| e a j í m pověřený m osobám umož nit  vst up

do vymezené ho prost oru s nainst aI ovaný mi aut omat y'
c)  zaj ist i t  po ce| ou dobu t rvání  sm| ouvy p| ný  a neruš ený  vý kon práv a povinnost í

náj emce vyp| ý vaj í cí  z t é t o sm| ouvy,
d)  zaj ist i t '  aby Vymezený  prost or  by|  po ce| ou dobu t rvání  sm| ouvy v řádné m,

bezpeč né m t echnické m st avu,
e)  seznámit  náj emce S Vnit řní m i předpisy p| at ný mi pro vymezený  prost or ,  j akož  i po

ce| ou dobu t rvání  t é t o sm| ouvy náj emce seznamovat  s j ej ich změnami,
0 po zj iš t ění  ěi oh| áš ení  závady nápoj ové ho aut omat u t řet í  osobou bez prod| ení

uvědomit  náj emce o poruš e zařizení , . t o vš e prost řednict ví m vedení  spo| eč nost i
O| TADELA V| . '  s. r . o . ,  pop ř.  veden í  ZUS,

g)  poj ist i t  vymezený  prost or  prot i Žive| ný m udá| ost em'

i l1.
Doba t rvání  náj mu

3.  Uvedený  předmět  náj mu přenecháVá pronaj í mat e|  náj emci do uŽí vání  na dobu
urč it ou,  a t o na 5 | et  ode dne 01 . í  0.20í  3.

t v.
Uj ednání  o ceně,  náj emné

4.1.  Sm| uvní  st rany sj edna| y po vzáj emné  dohodě náj emné  ve vý š i 800'-  Kč  měsí č ně'  t j '
9.600'00 Kč  roč ně ( vč et ně DPH)  za umí st ění  2 ks nápoj ové ho aut omat u Ve
vymezené m prost oru.  Tot o náj emné  zahrnuj e pauš á| ní  p| at bu za dodávku elekt r ické
energie a vody na provoz nápoj ový ch aut omat ů  ( 500'00 Kč  náj em' 250'00 Kč
pauš á| ní  p| at ba za e| ekt r ickou energii  a 50'00 Kč  za vodné  st oč né  měsí č ně) .

4.2.  Náj emce se zavazuj e hradit  měsí č ní  náj emné  do kaŽdé ho 15'  dne pří s| uš né ho
ka| endářní ho měsí ce na ú č et  pronaj í mat e| e uvedený  v záh| aví  t é t o náj emní  sm| ouvy
s var iabi| nÍ m symbo| em 050. | 000027 a p| at bu za vodu a e| ekt řinu na Var iabi| ní
sym bo|  05 í 2000012.

4.3'  Dost ane- | i  se náj emce do prodlení  s placení m náj emné ho d| e č lánku | V. ,  odst .  4.1 .
t é t o sm| ouvy,  j e povinen zap| at it  prona. j í mat e| i Smluvní  pokut u ve vý š i 0'1 %  z d| uŽné
č ást ky za kaŽdý  den prod| ení .

4.4.  Pří padné  ú pravy náj emné ho budou po dohodě sm| uvní ch st ran rea| izovány formou
č í sI ované ho dodat ku k t é t o smI ouVě'

\ l



5 .  1 .

5 . 2 .

5 . 4 .

RT/ 7612/ 13

V.
Dalš í  u j ednání

Nápoj ové  aut omat y budou napoj eny na přÍ vod e| ekt r ické  energie a vody'  Žádné  da| š í
st avební  ú pravy nej sou nut né  a t udí ž  se nepovo| uj í .

Smlouva j e uzavřena na dobu neurěit ou,  nabý Vá p| at nost i dnem podpisu oběma
sm | uvn í m i  st r anam i  a ú č innost i  dnem  01 .  í  0 . 20 í  3 .

Veš keré  změny t é t o náj emní  sm| ouvy mohou sm| uvní  st rany sj ednat  pouze pí semnou
dohodou Ve formě č í sI ované ho dodat ku smI ouvy'

Sm| ouvu | ze vypovědět  pouze pí semnou formou s vý povědní  dobou j eden měsí c,
přič emŽ vý povědní  doba poč í ná běŽet  první  den měsí ce nás| eduj í cí ho po doruěení
vý povědi.

Neoznámí - | i  j edna ze sm| uvní ch st ran druhé  sm| uvní  st raně,  Že s da| š í m
prod| ouŽení m nesouh| así ,  a t o doporuč ený m dopisem odes| aný m nej pozděj i 1 měsí c
před ukonč ení m ú ěinnost i sm| ouvy'  prod| uŽuj e se ú č innost  sm| ouvy aut omat icky o
da| š í  r ok '

5 . 5 .

5.6.  Tat o náj emní  sm| ouva j e vyhot ovena ve č t yřech st ej nopisech,  z n ichŽ pronaj í mat e|
i náj emce obdrŽí  po dvou vyhot ovení ch'

5.7.  V pří padě t out o sm| ouvou vý s| ovné  neupravený ch se právní  vzt ahy mezi ú č ast ní ky
ří dí  ust anovení mi oběanské ho zákoní ku.

5.8.  Sm| uvní  St rany souh| así  s t í m,  aby t at o sm| ouva by| a Vedena V evidenci sm| uv
vedené  měst em Lit ví nov,  kt erá bude pří st upná d| e zákona č .  ' l06/ 1999 sb. '
o svobodné m pří st upu k informací m, a kt erá obsahuj e ú daj e o sm| uvní ch st ranách,
předmět u smlouvy,  ěí se| né  označ ení  t é t o sm| ouvy a dat um j ej í ho uzavření .  Sm| uvní
st rany proh| aš uj í ,  Že skut eč nost i uvedené  v t é t o dohodě nepovaŽuj í  za obchodní
t aj emst ví  a udě| uj í  svo| ení  k j ej ich zpří st upnění  ve smys| u zákona č .  106/ 1999 Sb. ,  o
Svobodné m pří st upu k informací m, a zveřej nění  bez st anovení  j aký chko| iv da| š í ch
podm í nek '

5.9.  Smluvní  st rany proh| aš uj í ,  Že se bed| ivě seznámi| y se znění m t é t o sm| ouvy,  j e j im
znám j ej í  smysl i  ú č e|  a ž ádné  j ej í  ust anovení  nepovaŽuj í  za neurč it é  nebo
nesrozumit elné .  Na dů kaz souh| asu s ce| ý m obsahem t é t o smlouvy,  kt erou st rany
uzavir l í  svobodně'  n iko| i V t í sni a za nápadně nevý hodný ch podmí nek,  připoj u j í  ní Že'
své  podpisy.

5'10.  Záměr  pronaj mout  nebý ový  prost or  by|  zveřej něn na ú řední  desce měst a v období
14.08.2013 -  30.08.2013 a uzavření  t é t o náj emní  sm| ouvy bylo schvá| eno Radou
měst a Lit ví nova dne 16.09.20í  3 usnesení m č .  FJ2352l93.

V Lit ví nově dne

-  / ,  -12-  2013

starosta



KT/ 7612/ 13

Datum Jmé no Funkce pdpis

Zpracovat : - t -12- 2013| ng.  Č apková J' Vedoucí  OSEM

Schváli l : [ . \ L h\ 1 | ng.  Řeháč ek P. Vedoucí  oNM

SpÉ vce
rozpoč tu: {  -12- 2013 lng' Bureš ová Z. Ekonom ONM

Právní
oddělení :

Mgr Masiěová P. Právní k

Schváleno -
RM:

í 6.09.20.| 3 č í slo usnesení : R/2352/93

ZMt č í st o usnesení :

Zveřejněno: 14.08.20í 3
30.08.20í 3

Vedení  města: I ng.  Linhar t  K. 2. m í stostarosta




